
Losowanie kolejności projektów do Budżetu
Obywatelskiego na 2018 rok

Utworzono: 11-09-2017

W dniu 11 września 2017 r., o godzinie 15:30 w Sali Rajców (sala 101) Urzędu Miejskiego w Lęborku odbyło się publiczne

losowanie kolejności projektów na Liście projektów do głosowania  w ramach Budżetu Obywatelskiego 2018.. Projekty

otrzymały następujące numery:

 

projekty – zadanie nieinwestycyjne:

 

małe projekty – zadanie inwestycyjne:

 

duże projekty – zadanie inwestycyjne:

 
Nr projektu

1Popularyzacja sportów walki wśród mieszkańców Gminy Miasto Lębork

2Ruch to zdrowie - popularyzacja gry w piłkę nożną dzieci z AP Diego Lębork

3

Warsztaty dla uczniów, szkolenia dla rodziców i rad pedagogicznych szkół

podstawowych mające na celu zwiększenie świadomości zagrożeń jakie niesie

internet.

4
Doposażenie w sprzęt oświetleniowy Ochotniczej Straży Pożarnej w Lęborku

(latarki kątowe Peli LED 3715Z0 i najaśnicę akumulatorową Peli 9490)

5Psia kupa - STOP. Pojemniki na psie odchody

6
"Parami na start" - bieg sztafetowy na stadionie miejskim na rozpoczęcie

(czerwiec) i zakończenie (koniec sierpnia) lata.

7
Pogoń Lębork - Duma Miasta. Projektujemy i przekazujemy piłkarzom Pogoni

nowe stroje meczowe.

8Obóz sportowy z elementami karate "Ruch to zdrowie"

9Spotkanie z historią - festyny, pikniki i gry historyczne

10Dzieci na sportowo z Lew Lębork

Nr projektu

1Bezpieczne przejście dla pieszych przy "Biedronce" – Armii Krajowej

2Boisko osiedlowe przy ul. Komuny Paryskiej

3Monitoring na terenie CENTRUM HANDLOWEGO  w Lęborku

4Wiata rekreacyjno-turystyczna dla mieszkańców Lęborka

5Budowa ogólnodostępnego boiska do koszykówki o nawierzchni poliuretanowej

6Monitoring na terenie Centrum Handlowego 2 w Lęborku

Nr projektu

1
Renowacja schodów prowadzących do Wieży Ciśnień w Parku Chrobrego z

wykonaniem podjazdu dla wózków

2Małpi gaj – Oś. Sportowa obok placu zabaw przy basenie "Rafa"

3Rowerem, pieszo i na rolkach nad rzekę Łebę III Etap

4Psi park. Spotkania i spacery.

5Plac zabaw "Polskich Marynarzy"

6Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 5 w Lęborku

7
Budowa boiska sportowo-rekreacyjnego przy Powiatowym Centrum

Edukacyjnym - Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Lęborku

8Modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu nr 9 w Lęborku
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